技術と信頼のトレードマーク
NIPPO VALVE
株式
会社
素敵な創造～人へ・未来へ
YN式減圧弁給水装置用埋設向型
30～50
　　　　　　　  E-470

４．その他のご希望事項
また、標準仕様品以外につきましては、弊社までご相談ください。
（ご注文例：YN式減圧弁50mm0.3MPa設定 1台，ストレーナ50mm 1台
　　　　　仕切弁B-WGI 50mm 2台，メータユニオンG 50mm 1個，Gユニオン本体50mm 1個
このカタログに記載した内容は予告なく変更することがあります。
また、許容差のない数値は標準値を示します。呼び寸法・呼び径と実寸法とは同一ではありません。 再生紙を使用しています。
1212.1500K
）
技術と信頼のトレードマーク
NIPPO VALVE
株式
会社
素敵な創造～人へ・未来へ
本社・松本工場
北 海 道 工 場
〒399 -8750　松 本 市 笹 賀 3 0 4 6
〒059 -1362　苫 小 牧 市 柏 原 6 - 1 2 0
ht tp ://www.n ippov .co . jp/
ISO 9001・14001 認証取得
東 京 支 店
札 幌 営 業 所
仙 台 営 業 所
北 関 東 営 業 所
神 奈 川 営 業 所
松 本 営 業 所
名 古 屋 営 業 所
大 阪 営 業 所
広 島 営 業 所
福 岡 営 業 所
新 宿 区 西 新 宿 7 丁 目 2 2 - 3 5 　 西 新 宿 三 晃 ビ ル
〒160-0023　TEL03-5338-2231　FAX03-5338-2230
札 幌 市 中 央 区 大 通 東 7 丁 目 1 - 2 9
〒060-0041　TEL011-232-0471　FAX011-208-2260
仙 台 市 青 葉 区 本 町 3 丁 目 5 - 2 2 　 宮 城 県 管 工 事 会 館
〒980-0014　TEL022-213-3177　FAX022-213-3266
佐野市高砂町2 8 6 5 - 1 　佐野ビジネスセンタービル東館
〒327-0022　TEL0283-22-7547　FAX0283-20-1069
相 模 原 市 南 区 相 模 大 野 7 - 1 8 - 3
〒252-0303　TEL042-741-7121　FAX042-765-7157
松 本 市 庄 内 1 丁 目 7 - 1 6
〒390-0828　TEL0263-28-5977　FAX0263-29-2911
名 古 屋 市 千 種 区 今 池 4 丁 目 1 - 2 9 　 ニ ッ セ イ 今 池 ビ ル
〒464-0850　TEL052-735-6511　FAX052-735-6510
大 阪 市 北 区 東 天 満 ２ 丁 目 9 - 4 　 千 代 田 ビ ル 東 館
〒530-0044　TEL06-6354-1057　FAX06-6355-2213
広 島 市 中 区 広 瀬 北 町 3 - 1 1 　 和 光 広 瀬 ビ ル
〒730-0803　TEL082-232-8117　FAX082-232-8053
福 岡 市 博 多 区 博 多 駅 南 6 丁 目 6 - 9 　 八 英 ビ ル
〒812-0016　TEL092-472-5128　FAX092-477-2057
お問い合わせ先
－５－